
Školní jídelna při ZŠ T. G. Masaryka Poděbrady, Školní 556, okres Nymburk  

Přihláška ke stravování  

Příjmení a jméno žáka: …………………………………………………………………………………………………………………………  

Školní rok: …………………. Třída: …………………………. Datum narození: ……………………………………………………… 
Způsob úhrady:*  
 

Inkaso z BÚ - č. účtu: ………………………………………………… kód banky: ………………… Hotově: ………….………….  

Kontakt na zákonného zástupce – telefon: …………………………………………………………………………………………..  

E – mail: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………….  

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se oznámit jakoukoliv změnu týkající se stravování a dodržování 
řádu školní jídelny, který je zveřejněný na webových stránkách školy a v objektu školní jídelny. Dále 
souhlasím, že výše uvedené údaje mohou být použity do matriky školní jídelny dle §2. vyhlášky č. 
364/2005 o vedení dokumentace a zákona č. 110/2019 sb. O zpracování osobních údajů v platném 
znění.  
 

 V ……………………………… dne: ………………………… Podpis zákonného zástupce: …………………………………………  
 

*Nehodící se škrtněte.             Upozornění: Strávník nedostane oběd, pokud ho nebude mít zaplacený.  

Zde můžete odstřihnout:………………………………………………………………………………………………………………………  
 

U své banky si zřídíte souhlas s inkasem ve prospěch sběrného účtu ŠJ: č.ú: 0100089081/0800 . Pozor 
při zřizování neuvádět žádný KS ani VS. S případnými dotazy a nejasnostmi se obracejte na vedoucí ŠJ 
paní Irenu Novákovou, tel: 312 316 991, e-mail: jidelna@zstgmpodebrady.cz  
  

 

  


